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Obiektyw Nikkor AF-S 70-200mm f/2,8E FL ED
VR

Cena 12 299 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NIK70200F28EFLEDVR

Kod producenta JAA830DA

Producent Nikon

Opis produktu
Jaśniejszy. Lżejszy. Jeszcze bardziej uniwersalny. Obiektyw AF-S NIKKOR 70–200mm f/2.8E FL ED VR daje większe możliwości
uzyskania zachwycających zdjęć w najtrudniejszych warunkach.

Jak udoskonalić doskonałość? Można dopracować szczegóły, aby zapewnić odczuwalne korzyści podczas pracy. Najnowsza
wersja tego uznanego obiektywu to najwyższej klasy instrument, dzięki któremu możesz być o krok przed konkurencją.

Usprawnione funkcje śledzenia AF i sterowania ekspozycją w połączeniu z trybem redukcji drgań SPORT dają niezwykłe
możliwości podczas wykonywania zdjęć seryjnych. Nowa konstrukcja optyczna gwarantuje najwyższą jakość obrazu w całym
kadrze. Opracowana przez firmę Nikon powłoka nanokrystaliczna skutecznie ogranicza występowanie refleksów i efektu flary.
Konstrukcja obiektywu jest lekka – to efekt zastosowania szkła fluorytowego – a jednocześnie wytrzymała.

 

Wejdź na wyższy poziom – teleobiektyw zmiennoogniskowy o otworze względnym f/2,8

Niezależnie od tego, czy mówimy o fotografowaniu dynamicznych scen, wydarzeń sportowych czy o fotografii reportażowej,
ten obiektyw formatu FX nada efektom Twojej pracy nową jakość. Zakres ogniskowych 70–200 mm (105–300 mm w
przypadku używania z lustrzanką cyfrową Nikon formatu DX) gwarantuje uniwersalność. Duży otwór względny f/2,8 zapewnia
doskonałe rezultaty przy słabym oświetleniu i spójne ustalanie ekspozycji w całym zakresie ogniskowych. Minimalna odległość
zdjęciowa wynosi teraz zaledwie 1,1 m, a maksymalna skala odwzorowania zwiększyła się z 0,11x do 0,21x. Użytkownicy
szybkich lustrzanek cyfrowych Nikon wyposażonych w matryce o wysokiej rozdzielczości będą przygotowani na każdą
sytuację.

 

Ostrość, stabilność, szybkość – udoskonalona redukcja drgań (VR)

Podążaj za akcją bez utraty ostrości. System redukcji drgań (VR) firmy Nikon ogranicza wpływ drgań aparatu i pozwala
stosować czasy otwarcia migawki nawet o 4 stopnie dłuższe niż w przypadku braku systemu VR¹. System ten, stworzony w
celu ograniczenia efektu rozmycia obrazu w przypadku poruszenia aparatu, jest aktywowany w chwili wciśnięcia spustu
migawki do połowy, a jego działanie jest bardzo ciche. Tryb redukcji drgań SPORT gwarantuje większą stabilność obrazu w
wizjerze podczas fotografowania wyjątkowo dynamicznych scen lub obiektów poruszających się w sposób nieprzewidywalny.
Umożliwia również uzyskanie szybkości zdjęć seryjnych i opóźnienia czasu zwolnienia migawki zbliżonych do wartości
osiąganych przy wyłączonej redukcji drgań. Co więcej – obiektyw jest w stanie wykryć, czy zdjęcie jest wykonywane ze
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statywu, i odpowiednio dostosowuje się do sytuacji, zarówno w trybie normalnym, jak i trybie redukcji drgań SPORT.

 

Precyzyjna współpraca z korpusem – doskonała skuteczność śledzenia AF i ustalania
ekspozycji

Zaprojektowany do współpracy z szybkimi profesjonalnymi lustrzankami cyfrowymi Nikon obiektyw szybko i precyzyjnie
ustawia ostrość w zmieniających się warunkach. Możesz teraz skutecznie śledzić dynamicznie poruszające się obiekty – nawet
jeśli przemieszczają się w sposób nieprzewidywalny, ze zmienną prędkością lub szybko zbliżają się w stronę aparatu. Jednak
udoskonalona funkcja śledzenia AF nie jest jedyną zaletą tego obiektywu. Podczas szybkiego wykonywania zdjęć seryjnych
działanie elektromagnetycznego mechanizmu sterowania przysłoną jest synchronizowane z migawką aparatu w celu
szybkiego automatycznego ustalenia ekspozycji i uzyskania porównywalnych jakościowo zdjęć. Moduł listków przysłony wraz z
napędem został wbudowany w korpus obiektywu, co gwarantuje płynną i stabilną pracę nawet podczas wykonywania szybkich
zdjęć seryjnych. Cichy silnik falowy firmy Nikon umożliwia błyskawiczne i wyjątkowo ciche działanie autofokusa oraz płynne
przeostrzanie ręczne.

 

Wyjątkowo wysoka jakość obrazu – aż po brzegi kadru

Obiektyw ten cechuje nadzwyczajna ostrość i kontrast w całym kadrze. W porównaniu z poprzednim modelem poprawiono
jakość obrazu w całym kadrze oraz zmniejszono winietowanie. Nowa konstrukcja układu optycznego skutecznie zapobiega
powstawaniu kolorowych obwódek, aberracji chromatycznej i zapewnia korektę dystorsji w całym zakresie ogniskowych. Na
układ optyczny składa się między innymi sześć soczewek ze szkła ED, soczewka fluorytowa oraz soczewka o wysokim
współczynniku załamania (HRI). Powłoka nanokrystaliczna ogranicza refleksy i efekt flary, zapewniając bardziej kontrastowy
obraz. Dzięki zastosowaniu szkła fluorytowego redukcja masy obiektywu nie obniżyła jakości zdjęć.

 

Idealny balans i łatwiejsza obsługa

Gdy pracujesz pod presją czasu, o sukcesie mogą przesądzić detale. Konfigurowalne przyciski umieszczone na tubusie
obiektywu to rozwiązanie znane z profesjonalnych teleobiektywów NIKKOR, które pozwala na łatwą zmianę ustawień za
pomocą kciuka i jednoczesną stabilizację obiektywu. W porównaniu z poprzednią wersją obiektywu pierścień zoomu i pierścień
ustawiania ostrości zostały zamienione miejscami, co gwarantuje lepsze wyważenie podczas trzymania obiektywu. Pierścień
zoomu znajduje się teraz w przedniej części obiektywu, bezpośrednio pod dłonią, dzięki czemu łatwiej jest utrzymać stabilną
pozycję podczas zmieniania ogniskowej. Karbowana guma pokrywająca pierścień zoomu ułatwia pewny chwyt i zmianę
ogniskowej podczas fotografowania bez podglądu kadru.

 

Gotowy do akcji – lekki, trwały i niezawodny.

To obiektyw zaprojektowany do profesjonalnych zastosowań w trudnych warunkach. Każdy ruchomy element tubusu został
dokładnie uszczelniony, aby zabezpieczyć go przed wnikaniem pyłu i kropel wody. Dzięki zastosowaniu tubusu wykonanego z
nowego stopu magnezu oraz soczewek ze szkła HRI i fluorytu jest to najlżejsza wersja tego cenionego obiektywu. Ponadto
obiektyw jest wyposażony w powłoki fluorowe firmy Nikon, które aktywnie odpychają wodę, kurz i brud bez wpływu na jakość
zdjęć. Powłoka została naniesiona na menisk ochronny przedniej i tylnej soczewki obiektywu, dzięki czemu ułatwia czyszczenie
optyki bez obaw o uszkodzenie powierzchni. Łożyska kulkowe umieszczone w pierścieniu do mocowania na statywie
gwarantują płynne przechodzenie między orientacją poziomą i pionową.
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¹ W trybie normalnym, zgodnie ze standardem stowarzyszenia Camera & Imaging Products Association.

 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.nikon.pl/pl_PL/product/nikkor-lenses/auto-
focus-lenses/fx/af-s-nikkor-70-200mm-f-2-8e-fl-ed-vr
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